
 
２０２５・冬『大人の夜会 結氣膳屋』のご案内 

 

 

 

LA GRANATA 

（グラナータ TBS 店） 

 

 会費 18000 円 

18:00-20:00

 

 

晩秋の風も少しずつ冷たい風に変わり、いよいよ 2025 年も終盤を迎える 

頃となりました。 

『結氣膳や』の「癒し」をテーマに、食空間を通じて、心と体も調えながら 

運氣アップに繋げて頂くためのイベントとして続けて参りました。 

お蔭様で、今年は「春」「夏」「秋」と各回季節毎に開催することが出来ました。 

来たる１２月は、翌年一年の運気を示唆する時期とされ、１年を締めくくる 

この時期を大切に過ごす事が、来年の開運に繋がるとも言われております。 

そのためにも、この度は『 縁
えにし

の種子』をテーマに、新たな年に向けてご一緒に 

愉しめれば幸いに思います。 

お忙しい時期とは存じますが、是非皆様のご来会を心よりお待ち申し上げております。 

                     

 結氣膳家 

                       まるもゆきこ 

 

 

 東京都港区赤坂 5-3-1 赤坂 Biz タワー SHOPS＆DINING 2F ＜アクセス＞千代田線「赤坂駅」3 番出口より直結  

東京メトロ銀座線・丸ノ内線「赤坂見附駅」より徒歩約 5 分・東京メトロ銀座線・南北線「溜池山王」駅より徒歩約 6 分 

QR コードからのお申し込み頂けます 

お問合せ先：yukizennokai1941@gmail.com  

  

mailto:yukizennokai1941@gmail.com

